Финансовое управление администрации
Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области

ПРИКАЗ

	«09» января 2024
	р.п. Токарёвка

	                    № 7

	Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с частями 3.7 и 3.10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» приказываю:
1. Утвердить Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
приказ финансового отдела администрации Токаревского района Тамбовской области от 09.01.2020 № 3 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
приказ финансового отдела администрации Токаревского района Тамбовской области от 31.03.2023 № 9 «О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
3. Настоящее приказ распространяется на правоотношения начиная с 1 января 2024 года.
[bookmark: _GoBack]         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности исполнения бюджета Финансового управления  администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области Т.В.Огаркову.

Начальник
Финансового управления
администрации Токарёвского                                                Л.А.Родионова
муниципального округа